ações e serviços do Componente de Qualidade das Equipes de Atenção
Primária  à  Saúde  (APS),  para  acompanhar  os  Componentes  Fixo,
Componente  de  Vinculo  e  Acompanhamento  e  demais  Componentes
conforme  a  metodologia  de  cofinanciamento  do  piso  da  APS  -  VALOR
TOTAL: R$ 28.200,00 (vinte e oito mil, duzentos reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO:  0504.10.122.0001.2.020  -  Manutencao  das  Atividades  da
Secretaria  de Saude,  R$ 28.200,00 no elemento de despesa 33904001:
Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica,
None; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: